
                                        令和 3 年 8 月吉日 

お客様各位 

株式会社 イビコン 

〒503-0003 岐阜県大垣市津村町 2-65 

TEL 0584-82-5100 FAX 0584-81-9596 

代表取締役 清水 義弘 

 

営業所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 晩夏の侯 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では経営合理化の一環として令和 3 年 8 月 31 日をもって、愛知営

業所を閉鎖することになりました。これまで同営業所への皆さまからのご愛顧に深く感

謝申し上げます。 

愛知営業所所属の 2 名(横山・上田)につきましては、令和 3 年 9 月 1日以降、下記、

本社所属となります。尚、同営業所閉鎖に伴う担当エリアの変更等はございません。 

皆様にはご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。これを機に皆様の信

頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。今後とも一層のご支

援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

〒503-0003  岐阜県大垣市津村町 2 丁目 65 番地 

株式会社イビコン 本社 

       TEL 0584-82-5100   FAX 0584-81-9596  

※愛知営業所の FAX は 8/30 に停止します。 

8/31 以降は上記大垣本社へお願い致します。 

 

以上 


